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Hvad kan vi forvente at se 
anderledes her i F.C. Københavns 
første kamp med dig ved roret?
I kan forvente at se lidt mere spil i banens 
længderetning, mere direkte spil. Vi skal 
have en bedre omstilling, så vi kommer til 
at angribe hurtigere. Vi skal ikke spille med 
lange bolde. Selvfølgelig gør alle hold brug 
af lange bolde i ny og næ, men bolden skal 
generelt spilles langs jorden. Men det er 
klart at vi endnu ikke har kigget så meget 
på det taktiske arbejde. Her i starten har det 
handlet om det fysiske, om formen. Derfor 
vil vi nok ikke se de store taktiske ændringer 
til lige denne her kamp.

Så det taktiske arbejde starter 
først på La Manga?
Ja, både og. Vi mangler jo en stor del 
af truppen på grund af landsholdsopgaver 
når vi tager derned, men der er nok ingen 
tvivl om at perioden fra La Manga og frem 
til pokalkampen mod Brøndby bliver den 
vigtigste taktiske periode her i opstarten. 
Forhåbentlig er alle vores spillere friske når 
de vender tilbage til klubben, så vi kan gå i 
dybden med det taktiske arbejde.

Hvad er dit første indtryk af 
truppen?
Træningen er gået godt og der er en god 

disciplin. Vigtigst af alt, er at truppen har 
været skadesfri her i opstarten. Det er meget 
vigtig i den her periode, hvor vi lægger væg-
ten på det fysiske. Anders (Storskov, fysisk 
træner) har de sidste 14 dage opbygget 
spillernes grundform.

Vi møder et Schalke hold der 
starter Bundesligaen om en uge. 
Er det, det rigtige hold at møde 
på nuværende tidspunkt i vores 
forberedelser?
De er jo meget længere fremme end os, 
netop i kraft af Bundesliga starten her om 
en uge, men nu tænker vi jo ikke på resul-

tatet, men på at få lidt kamp-
træning. Vi forventer at benytte 
os af mange spillere i kampen, så 
de fleste får kamptræning. Selvom 
resultatet ikke er det vigtigste, 
kunne det være meget sjovt at 
starte sæsonen med en sejr over 
Schalke.

Vi skal spille mere direkte

Ståle Solbakken
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Stjerner i PARKEN
Det er lidt af en dansk stjerneparade, som PARKEN lægger 
græs til søndag, når Schalke 04 kommer på besøg. 

Hele tre af de fem nominerede til titlen som årets spiller i Danmark er med 
i de to trupper. Hos gæsterne er der tale om den tidligere F.C. København-
anfører, Christian Poulsen, der blev kåret til årets spiller og stjerneskuddet 
Søren Larsen. På hjemmeholdet var det bomstærke Michael Gravgaard, der 
var blandt de fem nominerede. 

Tillige løber også Årets Målmand 2005, Jesper Christiansen, på banen på 
søndag på Danmarks nationalstadion, hvor den tidligere landsholdskæmpe 
Ebbe Sand formentlig optræder for sidste gang i karrieren. Læg dertil de 
mange udenlandske stjernenavne hos såvel de blå fra Gelsenkirchen som de 
hvide fra København, og så har man masser af gode grunde til at indløse billet 
til den overdækkede PARKEN.

En alvorlig venskabskamp
Selv om der er tale om en venskabskamp, så er der ingen tvivl om, at begge 
mandskaber tager kampen særdeles alvorligt. For Schalke 04 er der tale om 
den sidste kamp før genoptagelsen af Bundesligaen om en uge, og for F.C. 
København er der på grund af diverse landsholdsture, tale om den stort set 
eneste mulighed for at stille med 85 procent af truppen (vi er uden Elrio 
van Heerden og Martin Bergvold samt nyerhvervelserne Atiba Hutchinson 
og Brede Hangeland), inden det går løs med Royal League og siden med 
pokalturnering og SAS Liga.

Kampens betydning og forventede intensitet er bestemt heller ikke blevet 
mindre af, at begge klubber stiller med helt nye cheftrænere i form af Mirko 
Slomka og Ståle Solbakken, hvilket nok skal få spillerne til at lægge sig yder-
ligere i selen.

Vinterens agurk 
Vinterens store avisagurk har været Ligalandsholdets tur til de eksotiske, men 
i fodboldmæssig forstand nærmest uinteressante steder som Singapore og 
Hong Kong. Her skal blandt andre fem af F.C. Københavns stamspillere ”tes-
tes i længere tid under fremmedartede forhold”, som DBUs informationschef, 
Lars Berendt, udtalte til tv forleden.

I den forbindelse kan man konstatere, at DBU er ude i særdeles god tid, når 
de ønsker at give spillerne en forsmag på, hvad der måske venter dem i frem-
tiden på A-landsholdet. Den næste slutrunde, der foregår ”under fremmedar-
tede forhold” er nemlig VM-slutrunden i Sydafrika i 2010!

Prisen for denne tilsyneladende uhyre vigtige landsholdstur over 12 dage og 
gennem flere tidszoner er, at eksempelvis F.C. København får 2 dage med fuld 
trup (og fem spillere med jetlag), inden den første udekamp i Royal League 
mod Brøndby IF. En turnering, der i øvrigt er officielt godkendt af DBU.

Så når landstræner Morten Olsen næste gang irettesætter de danske klubber 
for ikke at bakke op om landsholdet, fordi de/vi ikke synes, at det er en god 
idé at lade spillerne rejse næsten en halv gang rundt om jorden for at møde 
”fodboldstormagten” Singapore samt for at forberede sig til en slutrunde, der 
ligger flere end 48 måneder ud i fremtiden, så skulle han måske lige overveje, 
at Ståle Solbakken får omkring 48 timer til forberede sin trup 
til en officiel kamp mod Brøndby IF. Det kunne måske 
skabe en smule balance i debatten om landstrænerens 
vilkår i dansk fodbold.

Afslutningsvis et varmt velkommen 
til spillere, ledere og tilskuere fra 
FC Schalke 04.

Velkommen til FC Schalke 04
Det er en stor fornøjelse for F.C. København at byde Schalke 04 velkommen i 
PARKEN. Denne kamp har længe været ønsket og blev allerede aftalt i forbind-
else med Christian Poulsens overgang til den tyske storklub tilbage i 2002. 
I et tæt kampprogram og med respekt for både den tyske og danske kampkal-
ender, har det været vanskeligt at finde en kampdato. Nu når den er på plads, 
må vi sige at kampen næppe kunne spilles på et bedre tidspunkt. 

A N N O N C E  ·  A N N O N C E  ·  A N N O N C E

For Schalkes vedkommende er det sidste kamp før 
anden del af Bundesligaen starter i næste week-
end. Sidste træningskamp før en sæsonpremiere 
er altid omgivet af betydelig prestige for holdet, 
og for den enkelte spiller er det muligheden for 
at give et sidste indtryk til træneren, før sæsonen 
starter igen. For F.C. København er det en lidt 
anderledes situation: Det er klubbens første 
træningskamp efter vinterpausen og første kamp 
med Ståle Solbakken som cheftræner. 

Spillerne har siden de returnerede fra ferie, brugt 
hovedparten af træningen på at forbedre deres 
fysiske form. På denne front er vores spillere 
handicappede i forhold til en modstander der kan 
forventes at være i betydelig bedre kampform. 
Alligevel forventer jeg at det bliver et interes-
sant møde, specielt med tanke på at Schalke i 
de senere år har haft stor sucess med danske 

spiller på holdet. Ebbe Sand, Søren Larsen og ikke 
mindst Christian Poulsen er spillere vi ønsker 
særlig velkommen. Alle tre spillere har haft gode 
oplevelser i PARKEN med F.C. København og/eller 
det danske landshold. 

Vi er stadigvæk midt i opbygningen af vores eget 
hold og nogle af vores nye spillere og ungdoms-
landsholdsspillere kan ikke deltage i kampen i dag. 
Det bliver derfor lidt af et puslespil for Ståle at få 
brikkerne på plads før sæsonstarten, med tanke 
på de mange landshold der skal bruge vores spill-
ere i denne periode. Klubbens danske landshold-
sspillere rejser efter kampen mod Schalke med 
ligalandsholdet til Fjernøsten og det er i det hele 
taget ikke nogen gunstig situation for klubben. 
Men forhåbentlig lykkes det at samle enderne, 
før den første vigtige styrkeprøve den 9. februar 
i Royal League. 

Jeg forventer at dagens kamp bliver en seværdig 
forestilling. I disse kolde tider håber jeg at der kan 
skabes en varm atmosfære til årets første inter-
nationale opgave for F.C. København.

Velkommen til et nyt år og en af 
mange, spændende kampe i PARKEN. 

af Søren Naundrup Jensen

Velkommen til tre nye ansigter
Vi har her i vinterpausen fået tilgang af tre spænd-
ende spillere: Brede Hangeland, Atiba Hutchinson 
og den længe savnede Razak Pimpong. De tre 
spillere får henholdsvis nummer 5, 13 og 20.

Det Gyldne Bur til Jesper 
Jesper Christiansen blev af sine målmandskol-
legaer kåret til årets målmand. Det er første 
gang at det gyldne bur går til en målmand i F.C. 
København.

Fem på Ligalandsholdet
Fem af vores spillere er udtaget til DBU’s liga-
landshold, der skal på tur til Hong Kong fra den 
22. januar til den 3. februar. De fem spillere 
er Jesper Christiansen, Michael Gravgaard, Lars 
Jacobsen, Bo Svensson og Michael Silberbauer.

Forstående landstrænere
Det er lykkedes at indgå aftaler med den svenske 
landstræner Lars Lagerbäck og den norske lands-
træner Åge Hareide, så vores svenske og norske 
landsholdspiller ikke deltager i de pågældende 
landes vintertræningsture. Det betyder at Marcus 
Allbäck, Tobias Linderoth og André Bergdølmo 
bliver hjemme og  får optimal forberedelse til 
forårets afgørende kampe for F.C. København.

Farvel til Balázs
Vores ungarske målmand Balázs Rabóczki er pr.1. 
januar 2006 skiftet til FC Sopron, der spiller i 
Ungarns bedste række. Balázs nåede at spille 
63 kampe for F. C. København og han har været 
medvirkende til at hjemføre to guldmedaljer, en 
sølvmedalje, en pokaltitel og en Royal League 
pokal.

Farvel til Janne 
Janne Saarinen er  flyttet tilbage til Finland og 
fortsætter nu sin karriere i hjemlandet. Janne 
døjede desværre med en del skader i sit halvandet 
år i København og blev aldrig rigtig fast mand på 
holdet. Han fik 25 kampe i den hvide trøje og 
scorede et enkelt mål.

Rundt om F.C. København

Velkommen til Christian
En ganske ung fyr kom i efteråret 2000 til 
København. I 2001 debuterede han i forårets 
første kamp og i de næste halvandet år var han 
fast mand på F.C. Københavns midtbane. Den 
unge spiller, hvis navn er Christian Poulsen vender 
nu tilbage, desværre på modstanderholdet, rig på 
erfaringer og med en kåring som årets spiller i 
Danmark i 2005 i bagagen.

Christian gjorde stort indtryk på alle i og omkring 
F.C. København. Hans talent, hans fight og hans 
vilje gjorde dog, at vi ikke kunne holde på ham og 
i sommeren 2002 rejste han til Schalke 04.
Christian nåede at spille 56 kampe (45 i super-
ligaen, fire i pokalturneringen og syv i Europa 

Cuppen) og han scorede elleve mål.(alle i super-
ligaen).  Christian formåede blandt andet at spille 
21 kampe for F.C. København før han rendte ind i 
det første nederlag.

Christian var med til at vinde mesterskabet i 2001 
og året efter blev det til en sølvmedalje. I 2001 
blev Christian kåret til såvel årets U/21 talent 
som efterårets profil og i 2002 blev det til en 
kåring som årets spiller i F.C. København.

Selvom Christian var hos os i en kort periode, 
selvom han har været væk længe og selvom han 
i dag er vores modstander, så føler vi, at han er 
en af vore og vi håber at han en dag vil vende 
tilbage i den hvide trøje. Velkommen tilbage, 
Christian, tillykke med det du har præsteret og 
med kåringen som årets fodboldspiller 2005. Vi 
er stolte af dig!

Svært mod tyske hold
Selv om eftermiddagens kamp hverken gælder 
point eller kvalifikation, selvom det er tidligt på 
sæsonen og selvom kampen nok bliver præget 
af mange udskiftninger, så er det en kamp vi 
gerne vil vinde. Vi er nemlig ikke forvænte med 
sejre over tyske hold. Vi har spillet mod Borussia 
Dortmund og Hamburg SV og det er endt med en 
uafgjort og tre nederlag.

Kun to point
Vi har kun fået to point i de tre første Royal 
League Kampe. Det er nummer et og to fra hver 
gruppe, samt de to bedste treere, som forsætter i 
kvartfinalerne. Vi ligger pt. sidst i vores gruppe og 
Kalmar på andenpladsen har fem point, så der må 
ikke smides ret meget væk i de tre næste kampe. 

Bedre end nogensinde
Vi har i efteråret spillet 28 kampe. Det er endt 
med sytten sejre, otte uafgjorte og tre nederlag. 
Det giver et pointgennemsnit på hele 2,11 point. 
Vores hidtidige bedste sæson er 2003/04, hvor vi 
efter 46 kampe kunne se tilbage på en pointhøst 
på 2,07 point.

Santos favorit som topscorer
Med Mads Junkers afrejse til Holland er Álvaro 
Santos med sin andenplads på SAS-ligaens top-
scorerliste den øjeblikkelige favorit til årets top-
scorerpris. Der er tre mål op til Mads Junker og 
Álvaro har scoret to mål mere end nummer tre 
og fire på listen.

Siden sidst

Leif Hansen A/S

Lars Jacobsen er en af de 5 FCK-spillere der skal 
med Ligalandsholdet til Hong Kong og Singapore.
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1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

20
20
x

18
7

18
19
19
6

18
8

19
17
7
2
8

x
4
8
1

19
x
9
x

15

3

12

2

8

2
2

4

7

1

2

7
5

1

1

1

2

1

6

10

40
22

6

6

4

8

4

xD
x

x
i

xa
u1

xD
u

xD

x

x

x

i

x
1

x

xa
i1
x

uD

u

x

x

i

x

x

x
x

xa

x
u
x
i1

x

x
x

iD
x

u

x
x

x

x
u1a

x
i

1

x
xD

i

x

u

x
x

xa
x
x

ua
x
i

x

x
1

i

u

x
1

x
u
xa
u
x
i1

u

x
x
i

x

i

x
1

x
u

u
x
i

i
x
1
x
i

x

ua

x
x

x
i

xa
x
x

u2
u
x
xa

x

i

x
x

x

xa
2
x

u
x
x

i

x

1

x
x

x

x
xa
x

x
i
x
x

ua

1a

x 
x

x
u
x

u

2
i

x
x

i

i

2u

1

x a
x

i
xa
1
u

u

x
x
x

x

x

i

x 
x

u1a
x

1

x
x
x

u

i
i

u

x

i1

x 
x

x

x
0
x

u

x
x
i

u

x

u

i1

x 
x

x

xa
2
u

i
x

u

u

i
i

1

1

x 
x

x

x
u
u

i
u
x
x

i
i

x

2

x 
x

x

x
x
x

i

1
x

x

u

x

I alt                                 40   19         98    x = spillet hele kampen   i = indskiftet   u = udskiftet   D = Debut   U - Udvisning   a = Advarsel   Tal = mål   *Selvmål

x 
x

x

x
1
x

x
x

x

u

i

x

x 
x

x

x
x
x

u1

x
1

i

u

x

i

x 
x

x

x
2
x

u1

x
x

xa

x

i

Liga

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Carl Redhead

CHEFTRÆNER FCK
Ståle Solbakken

Øvrige stab
Assistenttræner:
Peter Nielsen
Målmandstræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 20 15 4 1 40 - 13 49 
2. Brøndby IF 20 14 3 3 40 - 17 45 
3. Viborg FF 20 11 4 5 38 - 24 37 
4. OB 20 9 5 6 30 - 22 32 
5. AaB 20 7 6 7 28 - 25 27 
6. FC Nordsjælland 20 6 7 7 29 - 27 25 
7. Esbjerg fB 20 6 5 9 26 - 30 23 
8. FC Midtjylland 20 5 6 9 27 - 40 21 
9. Silkeborg IF 20 5 5 10 17 - 32 20 
10. AC Horsens 20 3 10 7 14 - 26 19 
11. AGF 20 3 7 10 27 - 41 16 
12. SønderjyskE 20 3 4 13 26 - 46 13

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Claus Bo Larsen
Linievogtere: Anders Nørrestrand
Henrik Sønderby

Schalke 04 TRUP

Præcis 6 uger efter at vi afsluttede 2005-sæsonen med en Royal League-kamp i Kalmar, 
så ruller bolden igen – på søndag kommer det tyske tophold Schalke 04 til PARKEN med 
3 store, danske profiler i truppen: Christian Poulsen, Søren Larsen og Ebbe Sand.   

Et seværdigt træningsopgør 

1 Frank Rost 
2 Christian Poulsen 
3 Levan Kobiashvili 
4 Thomas Kläsener 
5 Marcelo Bordon 
7 Mimoun Azaouagh 
8 Fabian Ernst 
9 Søren Larsen

10 Lincoln
11 Ebbe Sand
13 Christofer Heimeroth
14 Gerald Asamoah
16 Dario Rodriguez
18 Rafinha
19 Gustavo Varela

20 Mladen Krstajic
22 Kevin Kuranyi
25 Zlatan Bajramovic
26 Niko Bungert

Cheftræner: Mirko Slomka

                  af Torkil Fosdal
Bundesligaen har holdt vinterpause 
siden 17. december, men næste 
weekend går det løs, når Schalke 
skal en tur til Kaiserslautern. Trods 
kun 2 nederlag i de første 17 spil-
lerunder, måtte Schalke nøjes med 
at overvintre på en 4. plads, hele 
13 point efter topholdet fra Bayern 
München. Men samme afstand 
(eller større) mellem nr. 1 og 4 ses 
nu også i den engelske, spanske, 
franske og italienske liga, og selv 
i vor hjemlige SAS Liga er der en 
behagelig afstand på 17 point fra os 
og ned til OB på 4. pladsen.

På søndag gælder det imidlertid 
kun om at få kamptræning, inden 
pointjagten for alvor indledes. Her 
må tyskerne forventes at være læn-
gere fremme end os på nuværende 
tidspunkt, selv om de først indledte 
træningen den 4. januar, dvs 5 dage 
før os. Men Schalke har allerede en 
håndfuld træningskampe i benene, 
og set med danske øjne må man 
glæde sig over, at både Poulsen, 
Larsen og Sand startede ind i 

søndags, om end de ikke fandt vej 
til nettet, da Schalke spillede 0-0 
mod Dortmund.

Schalke har, ligesom os, skiftet 
træner her i vinterpausen, om end 
det gik lidt dramatisk til, da Ralf 
Rangnick op til vinterpausen annon-
cerede, at han ville forlade jobbet til 
sommer, hvorefter klubledelsen frit-
stillede ham omgående. Efter en del 
spekulationer i pressen om en mulig 
efterfølger, faldt klubbens valg på 
den hidtidige assistenttræner Mirko 
Slomka. Et forholdsvis ukendt navn, 
som dels har trænet forskellige 
tyske ungdomslandshold og dels har 
været assistent for Rangnick også i 
hans forrige job i Hannover.

Hans opgave bliver at holde Schalke 
på sporet af en Champions League-
billet næste sæson – hvilket vil 
sige en plads som mindst nr. 4. I 
efteråret kom Schalke lige akkurat 
ikke med i Champions League 1/8-
finalerne, men sikrede sig dog en 
plads i UEFA Cup’en, hvor de møder 
Espanyol i midten af februar.

Mens vi må vente lidt før vi ser Atiba Hutchinson og Brede 
Hangeland i den hvide trøje, kan vi på søndag for første 
gang se Razak Pimpong løbe ind i PARKEN for hans nye 
klub. Manden selv er spændt... meget spændt: 

”Ja, jeg glæder mig til at vise de Københavnske fans hvad jeg kan. Jeg 
havde et lidt skuffende efterår på grund af skader, men jeg håber at jeg 
kan holde mig skadesfri, nu hvor vi bygger grundformen op, så jeg er 100% 
klar til sæsonstarten. Jeg håber jeg bliver godt modtaget af fansene”. Ståle 
Solbakken er godt tilfreds med hvad han har  set fra ”Pim” (som han for-
trækkes at kaldes) til træningen. Ståle betegner ham som: ”En ekstrem hurtig 
spiller, specielt på de første meter og det er en stor fordel at han kan spille i 
begge sider af banen. Jeg har store forventninger til ham”.

Tag godt imod vores nye nummer 20!!

Razak Pimpong: 
”Jeg glæder mig til 
at komme i gang”
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”Glæd dig til en verden af overraskelser på fami-
lietribunen med SAS Surprice på søndag”

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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Tofte Kontorcenter A/S

Ud over den danske trio i Schalke, 
så er der mange andre profiler med 
landsholdserfaring, som man kan 
glæde sig til at se i aktion – f.eks. 
tyrkiske Halil Altintop, brasilianske 
Marcelo Bordon (Copa America-vin-
der for Brasilien i 2004), bosnieren 
Zlatan Bajramovic, georgieren Levan 
Kobiashvili og de tyske landsholds-
angribere Kevin Kuranyi og Gerald 
Asamoah.

Men først og fremmest et glædeligt 
gensyn med Christian Poulsen – 
knægten fra Holbæk, som kom til 
F.C. København i efteråret 2000 
under Roy Hodgson og greb chan-
cen på den centrale midtbane ved 
siden af Michael Mio, da Ståle 
Solbakken måtte indstille karrieren 
i foråret 2001. 

Og siden har han jo ikke set sig til-
bage, men skabt en fornem karriere 
på såvel landsholdets som Schalkes 
midtbane.
  

F.C. KØBENHAVNS HJEMMEKAMPE 
FORÅRET 06

Søndag 12 februar F.C. København - Lillestrøm  Royal League
Torsdag 16 februar F.C. København - Kalmar  Royal League
Søndag 19 marts  F.C. København - FCN  SAS Liga 
Onsdag den 29 marts  F.C. København - AaB  SAS Liga
Søndag den 9 april  F.C. København - Esbjerg  SAS Liga
Mandag den 17 april  F.C. København - SønderjyskE  SAS Liga
Søndag den 30 april  F.C. København - Brøndby  SAS Liga
Søndag den 14. maj  F.C. København - Silkeborg  SAS Liga

Leif Hansen A/S



BYENS HOLD

HUSK RADIO LØVETIMEN - RADIO MED BID I
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9 

HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP SPILLERINTERVIEWS M.M

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Paaske Bus

Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC PS
DK Boligcenter ApS
Effect Media
Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup

Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer

IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music

Kjær & Sommerfeldt A/S
Købstædernes Forsikring
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mentor Fashion ApS
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S

NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Nyholm Sigersted Rasmussen A/S
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia

Pantom A/S
Poul Refstrup A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Spar Nord Bank A/S
Statoil Detailhandel A/S
Stolehuset A/S

Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Vinfirmaet Johs. M. Klein A/S 
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus

BikubenFonden
BRF Kredit 

Energy Sport
Frisko A/S

Glidov Finans
MetroXpress

NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet 
A/S 

Select Sport A/S
The Voice

Øresundsbro Konsortiet

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes 
Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen

BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S

DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic 
A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni

Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S

Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner

Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Poul Refstrup A/S
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service

Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
Sterling Airlines A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S

Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club
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Tre gange med Fan Clubben 
til Brøndby for kr. 125,-
F.C. København Fan Club starter forårssæsonen med et godt 
tilbud til alle medlemmer. Du kan komme med Fan Clubbens 
bus til kamp på Brøndby Stadion tre gange for kr. 125,-  
Betal online via vores hjemmeside www.fckfc.dk eller 
i Super Shoppen på Øster Allé.
 
De tre ture er:
• Royal League-kamp d. 9. februar
• Pokalkamp d. 5. marts
• Superligakamp d. 12. marts

- du kan finde flere informationer under “Kalender” på: 
 www.fckfc.dk.

Københavns smukkeste
 piger er tilbage 

- og du kan nu blive en af dem! 
FCK Cheerleaders afholder nemlig audition

Mandag den 
23. januar kl. 20.00

Kan du danse, og har du modet til at stå foran 
over 20.000 tilskuere søndag efter søndag i PARKEN? 

Ja, så bør du møde op til audition – du skal dog 
minimum være 17 år gammel.

Audition til FCK Cheerleaders finder som sagt sted 
den 23. januar klokken 20.00 på følgende adresse:

Well-come Fitness
Strandvejen 104A  ·  2900 Hellerup

Medbring blot dansetøj og dit gode humør, og har du 
yderligere spørgsmål er du meget velkommen til at 

kontakte Angelica Dahlquist på info@fck.dk.

Kom og mød spillere fra F.C. Køben havn og få deres autografer. 
Vi har forpremiere på det nyeste fodboldspil ”FIFA Street 2” med 
Ronaldinho, Beckham, Santos og alle de andre stjerner.
Standen er fuld af overraskelser, sjove konkurrencer, hoppeborge,
spillemaskiner, straffesparkskonkurrencer, ansigtsmaling og meget 
andet sjov. 

Du kan kaste bolde på Fred Flintstone, få taget et gratis billede sammen med Scooby-Doo. 
Eller hvad med at bygge Bloo i klodser? Børnenes favoritkanal Cartoon Network laver 
toontastisk sjov på F.C. Københavns børnestand.

Familietribunen på årets BØRNE Kulturforum!

Vi glæder os til at underholde DIG på BØRNE Kulturforum 2006! Vi ses i Forum på Danmarks Sejeste Børnestand!
Læs mere om arrangementet her: www.bornekulturforum.dk 

Familietribunen har igen i år en kæmpe stand på BØRNE Kulturforum 
fra den 20. - 22. januar i Forum. 

Álvaro scorede årets mål

PARKENs Sportscafé 
er åben

På søndag slår PARKENs Sportscafé atter dørene op 
til alle FCK-fans i forbindelse med træningskampen 
mod Schalke 04. Fra klokken 12.00 har caféen åben, 
og der er som altid fanclub- og sæsonkortpriser på 
øl og vand.

Sportscaféen har selvfølgelig også åben efter 
kampen, hvor der blandt andet vises kampen mellem 
Manchester United og Liverpool.

For anden gang gik hæderen for årets mål til en spiller fra F.C. København, første 
gang var selvfølgelig Zumas saksesparksmål. Álvaros flotte saksespark mod 
SønderjyskE den 26. oktober blev kåret til det bedste mål i 2005.

F.C. Københavns 
Cheerleaders er 
sponsoreret af:
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